
 
Gryfino, dnia 6 kwietnia 2022r. 

RI.272.2.3.2022.SD 
        Uczestnicy postępowania 
        wszyscy 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej progów unijnych w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa wieży laparoskopowej do Szpitala Powiatowego w 
Gryfinie. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 01.04.2022r. w związku z przedmiotowym postępowaniem                       
i wprowadza poniższe zmiany SWZ: 
PYTANIE 1   
Dot. przedmiotu zamówienia, zapisów SWZ, formularza ofertowego, projekt umowy par. 1 ust 10  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie niemedycznej podstawy jezdnej do monitora dla asysty, 
objętej stawką VAT 23% i nie posiadającej dokumentów dopuszczających?   
ODPOWIEDŹ 1 
Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie niemedycznej podstawy jezdnej do monitora dla asysty, 
objętej stawką VAT 23 % i nieposiadającej dokumentów dopuszczających i dokonuje zmiany SWZ w 
tym zakresie.  
W załączeniu do niniejszych odpowiedzi Zamawiający dodaje zmodyfikowany formularz ofertowy. 
 
PYTANIE 2  
Dot. projektu umowy par. 3 ust. 3 pkt. 7)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 12 dni roboczych?   
ODPOWIEDŹ 2 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużeniu terminu naprawy do 12 dni roboczych i dokonuje 
zmiany SWZ w tym zakresie w par. 3 ust. 3 pkt. 7) projektu umowy. 
 
PYTANIE 3 
Dot. projektu umowy par. 3 ust. 3 pkt. 9)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na:  
„w przypadku, gdy w okresie gwarancji, co najmniej trzykrotnie ulegnie awarii (która nie jest 
spowodowana używaniem sprzętu niezgodnie z instrukcją obsługi) ten sam element urządzenia (…)” 
ODPOWIEDŹ 3 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu umownego i dokonuje zmiany SWZ w tym 
zakresie w par. 3 ust. 3 pkt. 9) projektu umowy. 
 
PYTANIE 4 
Dot. projektu umowy par. 6 ust. 1 pkt. c)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu:  
„w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego kara nie zostanie naliczona”? 
ODPOWIEDŹ 4 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu umownego i dokonuje zmiany SWZ w tym 
zakresie w par. 6 ust. 1 pkt. c) projektu umowy. 
 
PYTANIE 5 
Dot. projektu umowy par. 6 ust. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalna kwota z tytułu zapłaty kar umownych była 
ograniczona do 30 % maksymalnej wartości Umowy wskazanej w § 2 ust. 1? 
ODPOWIEDŹ 5 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie maksymalnej kwoty z tytułu zapłaty kar umownych do 
30 % i dokonuje zmiany SWZ w tym zakresie w par. 6 ust. 2 projektu umowy. 


